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Informujemy, że Politechnika Warszawska jest
współorganizatorem konkursu PlugandPlay Poland dla spółek/startupów z sektora ICT
i High-Tech, które chcą rozpocząć działalność na rynkach światowych lub pozyskać
inwestora w Dolinie Krzemowej.

Nagrodą w konkursie jest 3 miesięczny pobyt w akceleratorze PlugandPlay Tech Center w Dolinie
Krzemowej, fundowany przez Plug and Play. Udział w akceleracji obejmuje opiekę mentorską,
przygotowanie, kontakt i udział w prezentacjach inwestorskich, przestrzeń do pracy i spotkań.

Szczegóły oraz formularz aplikacyjny: http://poland.plugandplaytechcenter.com/Events

Konkurs „From Poland to Silicon Valley’’ realizowany jest przy współpracy Politechniki Warszawskiej
oraz pod patronatem Narodowego Centrum Badań I Rozwoju.

Źródło: www.pw.edu.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/19695.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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